

# **Cenová nabídka**

## **realizace**

Zakázka: Oprava střešního pláště tělocvičny

**ZŠ Mendelova Karviná - Hranice**

# **Cenová nabídka**

Vypracoval :

V Havířově

25.2. 2020

---

Zakázka: Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Mendelova Karviná - Hranice	<b>CELKEM</b> 94 398 Kč <b>DPH 21%</b> 16 383 Kč <b>bez DPH</b> 78 015 Kč	Strana : Procenta: Procenta:
---	---	------------------------------------

P.č.	Název položky	MJ	množství	Dodávka		Montáž		Celkem
				cena / MJ	celkem (Kč)	cena /MJ	celkem (Kč)	
<b>díl</b>	<b>Demontáž</b>							
1	stará krytina ( až na bednění)	m2	34,00		0,00	120	4 080,00	4 080,00
2	oplechování	bm	34,00		0,00	80	2 720,00	2 720,00
3	okapový systém	bm	34,00		0,00	88	2 992,00	2 992,00
4					0,00		0,00	0,00
					0,00		0,00	0,00
					0,00		0,00	0,00
	<b>Montáže a dodávka</b>							
1	PVC folie 1,5mm	m2	34,00	185	6 290,00	180	6 120,00	12 410,00
2	geotextilie 300mg/m2	m2	34,00	38	1 292,00	50	1 700,00	2 992,00
3	oplechování RŠ do 330mm RAL	bm		165	0,00	120	0,00	0,00
4	oplechování RŠ do 625mm RAL	bm		260	0,00	120	0,00	0,00
5	kotvy PVC folie	ks	122,00	7	854,00		0,00	854,00
6	šrouby oplechování	ks	156,00	2,5	390,00		0,00	390,00
7	viplanil okapnice 300mm	bm	34,00	180	6 120,00	120	4 080,00	10 200,00
8	viplanil roh,kout,lišta 100mm	bm		71	0,00	20	0,00	0,00
9	textilie pro čištění	jed	1,00	440	440,00	70	70,00	510,00
10	detail	bm	34,00	80	2 720,00	100	3 400,00	6 120,00
11	vtok	ks			0,00	350	0,00	0,00
12	základový pás	bm		340	0,00	170	0,00	0,00
14	tmely a pěny čističe zálivka	ks	6,00	578	3 468,00	350	2 100,00	5 568,00
15	vlnovec kužel	ks	4,00	45	180,00	40	160,00	340,00
16	vydřevnění	m2	34,00	140	4 760,00	120	4 080,00	8 840,00
					0,00		0,00	0,00
					0,00		0,00	0,00
	<b>Okapový systém</b>							
1	žlaby svody RAL	bm	34,00		0,00	160	5 440,00	5 440,00
2	šrouby na háky	ks	70,00	2,1	147,00		0,00	147,00
					0,00		0,00	0,00
					0,00		0,00	0,00
	<b>Ostatní</b>							
1	montáž a demontáž lešení	jed	1,00	4000	4 000,00		0,00	4 000,00
2	uložení na skládku	t	1,00	2800	2 800,00		0,00	2 800,00
3	pronájem lešení	den	3,00	1 220	3 660,00		0,00	3 660,00
4	zařízení staveniště	jed		10 000	0,00		0,00	0,00
5	doprava lešení materiál	km	152,00	26	3 952,00		0,00	3 952,00
					0,00		0,00	0,00
	<b>Celková cena bez DPH</b>				<b>41 073,00</b>		<b>36 942,00</b>	<b>78 015,00</b>
	<b>DPH</b>				<b>8 625,33</b>		<b>7 757,82</b>	
	<b>Celková cena s DPH</b>				<b>49 698,33</b>		<b>44 699,82</b>	<b>94 398,15</b>



